
 

Ｇ５０４７－２０ 

令和５年５月吉日 

お取引先 各位 

アポロ電気株式会社 

 

新型コロナウィルスの影響に伴い弊社からのお願い 

 

目に鮮やかな新緑の候、平素より弊社の事業活動に多大なご協力を

賜りありがとうございます。 

既に報道のとおり、５月 8 日より新型コロナウィルスが感染法上の

２類から５類相当に変わることにより、弊社の対応についても見直し

を検討しましたが、改めて、来客者様にはマスクの着用をお願いしたく

存じます。 

それにより、対面でのお打ち合わせについては、弊社の担当者もマス

ク着用で対応させていただきますことを、何卒、ご理解賜りたく併せて

お願い申し上げます。 


